



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

14th December 2022

Email:

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 221142.

You requested the following information, please also see our response below:

FOI request: (please submit your answer to both questions in the attached spreadsheet):

- 1. Please state the suppliers – and name of software used – for the following systems used by the trust (if applicable):**

**Bed management system
Clinical decision support system
Hospital pharmacy system
Population health management system
Hospital discharge system
Theatre scheduling system
Clinical communications system
Remote consultation system provider (e.g. video and online consultations)
Advice and guidance system provider
Virtual ward and remote monitoring system provider**

- 2. Please state the expiry date for the trust's contracts with the suppliers referred to above for the systems in question.**

We are unable to supply this information as all of the questions relate directly to hospitals and are not relevant to ourselves as an ambulance service.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

**Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust**

